文書 No.AW-OMZ0026-B
製 品 名 称
ミストセパレータレギュレータ
型式 / シリーズ / 品番
AWM20-(F,N)01～(F,N)02(B,C,E,E1,E2,E3,E4,G,H,M)(-1,2,6,C,J,N,R,Z,ZA)-D
AWM30-(F,N)02～(F,N)03(B,C,D,E,E1,E2,E3,E4,G,H,M)(-1,2,6,8,J,N,R,W,Z,ZA)-D
AWM40-(F,N)02～(F,N)04(B,C,D,E,E1,E2,E3,E4,G,H,M)(-1,2,6,8,J,N,R,W,Z,ZA)-D
 目次

　　　 単位表記が、ｐｓｉ , °Ｆとなります。
注4) オプション記号、準標準記号については、
　　　 「4．型式表示方法」（P9）を参照してください。
-16-
C 注)1
－ －
8 8J
外観図
及び
部品番号
C 注)1
C 注)1
8
外観図
及び
部品番号
2
外観図
及び
部品番号
準標準記号 ： 8
管接続
ねじ種類
Rc
G
NPT C3LF-8(Z)-A
⑨ 部品番号
C3LF-8-A
準標準記号 ： 8J
管接続
ねじ種類
Rc C3LF-8J-A
G C3LFF-8J-A
NPT C3LFN-8J(Z)-A
⑨ 部品番号
準標準記号 ： －
管接続
ねじ種類
Rc
G
NPT AD37N(-Z)-D
準標準記号 ： 6
管接続
ねじ種類
Rc
G
NPT AD37N-6(Z)-D
AD37-D
⑨ 部品番号
AD37-6-D
⑨ 部品番号
準標準記号 ： 2
管接続
ねじ種類
Rc
G
NPT AD37N-2(Z)-A
⑨ 部品番号
AD37-2-A
準標準記号 ： 8
管接続
ねじ種類
      Rc
      G
NPT AD37N-8(Z)-A
⑨ 部品番号
AD37-8-A
ｵﾌﾟｼｮﾝ記号
準標準記号 － 6
ｵﾌﾟｼｮﾝ記号
準標準記号
注1) 最低使用圧力は、0.1MPaです。
注2) ⑨部品番号には、⑧ケースパッキンが含まれます。 「12．分解図」（P37）を参照してください。
注3) ⑨部品番号中の「Z」は準標準仕様で、圧力、温度の単位表記が、ｐｓｉ , °Ｆとなります。
注4) オプション記号、準標準記号については、「4．型式表示方法」（P9）を参照してください。
-17-
D 注1)
8
外観図
及び
部品番号
外観図
及び
部品番号
D 注1) D 注1)
2
準標準記号 ： －
管接続
ねじ種類
Rc
G
NPT AD38N(-Z)-D
準標準記号 ： 6
管接続
ねじ種類
Rc
G
NPT AD38N-6(Z)-D
⑨ 部品番号
AD38-D
⑨ 部品番号
AD38-6-D
準標準記号 ： 2
管接続
ねじ種類
Rc
G
NPT AD38N-2(Z)-A
⑨ 部品番号
AD38-2-A
準標準記号 ： 8
管接続
ねじ種類
      Rc
      G
NPT AD38N-8(Z)-A
⑨ 部品番号
AD38-8-A
3）AWM40-D 用ケースアセンブリ／オートドレン
ｵﾌﾟｼｮﾝ記号
準標準記号 － 6 J 6J
ｵﾌﾟｼｮﾝ記号
準標準記号 W 6W
ｵﾌﾟｼｮﾝ記号
準標準記号
-18-
－ －
2 2J
外観図
及び
部品番号
外観図
及び
部品番号
－
－ －
外観図
及び
部品番号
準標準記号 ： －　（標準）
管接続
ねじ種類
Rc
G
NPT C4SF(-Z)-D

　　　 単位表記が、ｐｓｉ , °Ｆとなります。
注4) オプション記号、準標準記号については、
　　　「4．型式表示方法」（P9）を参照してください。
-19-
C 注)1
8
外観図
及び
部品番号
2
外観図
及び
部品番号
外観図
及び
部品番号
C 注)1 C 注)1
－ －
8 8J
準標準記号 ： 8
管接続
ねじ種類
Rc
G
NPT C4LF-8(Z)-A
⑨ 部品番号
C4LF-8-A
準標準記号 ： 8J
管接続
ねじ種類
Rc C4LF-8J-A
G C4LFF-8J-A
NPT C4LFN-8J(Z)-A
⑨ 部品番号
準標準記号 ： －
管接続
ねじ種類
Rc
G
NPT AD47N(-Z)-D
準標準記号 ： 6
管接続
ねじ種類
Rc
G
NPT AD47N-6(Z)-D
⑨ 部品番号
AD47-D
⑨ 部品番号
AD47-6-D
準標準記号 ： 2
管接続
ねじ種類
Rc
G
NPT AD47N-2(Z)-A
⑨ 部品番号
AD47-2-A
準標準記号 ： 8
管接続
ねじ種類
      Rc
      G
NPT AD47N-8(Z)-A
⑨ 部品番号
AD47-8-A
ｵﾌﾟｼｮﾝ記号
準標準記号 － 6
ｵﾌﾟｼｮﾝ記号
準標準記号
注1) 最低使用圧力は、0.1MPaです。
注2) ⑨部品番号には、⑧ケースパッキンが含まれます。 「12．分解図」（P37）を参照してください。
注3) ⑨部品番号中の「Z」は準標準仕様で、圧力、温度の単位表記が、ｐｓｉ , °Ｆとなります。
注4) オプション記号、準標準記号については、「4．型式表示方法」（P9）を参照してください。
-20-
D 注1)
8
外観図
及び
部品番号
外観図
及び
部品番号
D 注1) D 注1)
2
準標準記号 ： －
管接続
ねじ種類
Rc
G
NPT AD48N(-Z)-D
準標準記号 ： 6
管接続
ねじ種類
Rc
G
NPT AD48N-6(Z)-D
⑨ 部品番号
AD48-D
⑨ 部品番号
AD48-6-D
準標準記号 ： 2
管接続
ねじ種類
Rc
G
NPT AD48N-2(Z)-A
⑨ 部品番号
AD48-2-A
準標準記号 ： 8
管接続
ねじ種類
      Rc
      G
NPT AD48N-8(Z)-A
⑨ 部品番号
AD48-8-A
8．オプション品の取付け
8-1. ブラケット（パネルマウント）
１）ブラケット取付け
２）セットナットで固定
３）締付け
※増し締めする場合
8-2. 圧力計（丸形）
１）圧力計（丸形）の取付け
スパナサイズ